[image: image1.jpg]

                                                  ПРОЕКТ

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	201
	5
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О согласовании предложения о разграничении муниципального имущества
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона ХМ АО - Югры от 13.12.2007 г. № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:
1.
Согласовать Предложения о разграничении муниципального имущества
муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную
собственность городского поселения Приобье, по перечню имущества, согласно приложению.
2.
Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
	И.о. главы городского поселения Приобье

	____________________Я.С. Разумов
	_______________________С.Б.Смирнов

ПРОЕКТ
Исполнитель:
Ведущий специалист отдела

земельно-имущественных отношений

и градостроительства

Н.С. Заносьева
Согласовано:

И. о. начальника отдела правового обеспечения

А.Ю. Лопатина
Начальник отдела земельно-

имущественных отношений и

градостроительства

                        Н.В. Шахова